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Nr. ____ prot.                                                                                     Cërrik, më 06.05.2025 

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 06.05.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [LACONICS, M02325002F me adrese : TIRANE Rruga Hoxha Tahsim, aktualisht Rruga 

Manol Konomi, Zona Kadastrale 8150, Pasuria Nr.2/543+1-37, Vol.49, Fq.246] 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Kontrate per sherbime  

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e hapur e thjeshtuar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-43889-04-07-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Implementim programi per sistemin e taksave dhe te ardhurave 

vendore] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.04.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : [14.04.2025] [18] 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Idealdevs Corporation                                                         M38106801F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1499900 (nje milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind) leke pa tvsh. (e 

shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. LACONICS                                                                                M02325002F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1825000 (nje milion e teteqind e njezete e pese mije) leke pa tvsh (e shprehur në shifra dhe 

fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Idealdevs Corporation                                                               M38106801F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1499900 (nje milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind) leke pa tvsh. (e shprehur 

në shifra dhe fjalë) (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Pas vleresimit te ofertave anonalisht te ulet rezultoi se :  

Fondi limit 2000000 x 75 % = 1500 000 
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Oferta e OE LACONICS 1825000 >1 500 000  

Si rrjedhim oferta e paraqitur nga operatori ekonomik «LACONICS” SHPK nuk eshte 

anomalisht e ulet . 

Oferta e OE Idealdevs  1499900 1 500 000 

Si rrjedhim oferta e paraqitur nga operatori ekonomik «Idealdevs”  SHPK eshte anomalisht 

e ulet per kete arsye komisioni i vleresimit te ofertave vendosi te skualifikoje operatorin ekonomik 

Idealdevs ne zbatim te nenit 93 pika 5 e ligjit nr.162 date 23.12.2020 “Per prokurimin Publik” 

nenin 82 pika 4 te VKM per “Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”. 

Pas korrigjimit të gabimeve aritmetike, komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon nëse ofertat e 

vlefshme janë ose jo me çmim anomalisht të ulët sipas formulës së përcaktuar në dokumentet 

standarde të tenderit. Përllogaritja e ofertës anomalisht të ulët bëhet në mënyrat e mëposhtme: - 

Në rastin kur janë të vlefshme dy ose më pak oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-së, oferta 

vlerësohet anomalisht e ulët kur ajo është ulur më shumë se 25% e fondit limit të përllogaritur; - 

Në rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-së, oferta 

vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e mesatares së ofertave 

të vlefshme. 80 

Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta 

vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i 

skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve. 
 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [LACONICS, me adrese : TIRANE, Rruga 

Hoxha Tahsim, aktualisht Rruga Manol Konomi, Zona Kadastrale 8150, Pasuria Nr.2/543+1-37, 

Vol.49, Fq.246], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1825000 (nje milion e teteqind e njezete e 

pese mije) leke pa tvsh] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ  

Tomorr Zaimaj  

 


